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| KRITERE DHE RREGULLA PER ZHVILLIM = R
bruto e (Faza l) 9000m2 | _—
Siptetagja ¢ zonts pi zhvlllim [ Sipérfagja e zonés pér zhvillim / proné private o2 DREITORIA £ PLANIFIXIMIT TETCARITOAT | oauton ANISA MANGE
| sipérfagja e zonés 9000m2 DREJTORIA E PROJEKTIMIT | (= VN SRAL
0.18 SEKTORI | MAKROPLANIFIKIMIT pra—— DEVIS AGARAS
1612.8m2
Le128m2 SEKTORI | MAXROPLANIFIKIMIT prosses o et
Sipérfaqja e ndértimit 1612.8m2 SEKTORI | MAKROPLANIFIKIMIT anrie VA TAVANIHIU - 7
r Sipérfagja e rrugéve 3278.47m2 P D oh =i
285m2 T = e - -
Sipérfagja e shesheve/ trotuaré dhe hapésira kalimi 5071m2
Lantésia Tt L | POZICIONI NE LIDHJE ME QYTETIN _
Numri | & w b 1|
bruto e ?.‘J (0] i 4519m2 | | y
 20nés pér zhvillim / proné private om2 e | N
Sipérfagja e zonés pér zhvillim [  20nes pér zhvillim / proné shtet 4519m2
i ndértimit 0.17 L <
Katl pérdhe / giurma e strukturés 759.6m2
Sipérfaqja e 2éné me ndértim ﬁj.v _\ &l 759.6m2
Sipérfagja e ndértimit 759.6m2
© rrugéve 138.53m2
T 306m2 |
e shesheve/ trotuaré dhe hapésira kalimi 3620.87m2 \
Numri | [ Amntsetice A
Sipérfagja bruto e nénnjésisé (Faza Ill) 1644m2
Sipérfaqja e njollés s& shkollés 417m2
Sipérfagja totale e shkollés 658m2
KRITERET E ZHVILLIMIT
Zhvillimi i ri i parashikuar nga kjo fazé e PDyV-sé do té bazohet né rregulloren & PDyV-s&, Vendimin: Nr. 887, daté
2019 [PER PERCAKTIMIN E RREGULLAVE DHE TE PROCEDURES $ pERSHPEJTUAR PER HARTIMIN DHE
MIRATIMIN E PLANIT TE DETYRUAR VENDOR, 1 OHE PROCEDURES SE M|RATIMIT TE LEJEVE TE ,
ZHVILLIMIT/NDERTIMIT, NE RASTET E FATKEQESISE NATYRORE| dhe Vendimin: Nr. 3, daté 28 01.2020 |Ne
LEGJENDA mbwshtetje te Aktit Normativ Nr 9, daté 16.12.2019, | Per perbalimin § pasojave Te Fatkeqesise Natyrore | te
Vendimit Nr. 887, daté 24122019 .
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